证券代码：600289            证券简称：*亿阳信通           公告编号：临 2020-089

亿阳信通股份有限公司

关于增补公司监事的公告

本公司及监事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿阳信通股份有限公司（（以下简称“公司”）第七届监事会第十八次会议

于 2020 年 4 月 29 日以通讯方式召开。本次应参加会议的监事 3 人，实际参加

会议的监事 3 人。会议符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议以记名投

投票的方式审议通过了如下决议：

以全票审议通过了《关于增补公司监事的议案》

2020 年 4 月 29 日，公司监事会收到监事长常学群先生的辞职报告，常学

群先生因工作变动原因申请辞去公司监事职务。根据《公司章程》第 172 条规

定，常学群先生辞职导致监事会成员低于法定人数，在改选出的监事就任前，

原监事仍需履行监事职责。经监事会提名，现推选李宁女士为公司第七届监事

会监事候选人。

此项议案须提交公司下一次股东大会审议批准。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司监事会

2020 年 5 月 6 日

 2

附件：监事候选人简历

李宁女士，女，1975 年出生，大学学历，2003 年加盟亿阳信通，曾任解决方

案部总经理助理，现任行业咨询部总经理助理，在 OSS 通信领域具备丰富的产品

设计、咨询、运营的管理能力和管理经验，多次获得亿阳信通先进个人和优秀干

部称号。